BR IFIC №3073
Date: 09.06.2026
Special Section GE06/243
International Frequency Information Circular (Terrestrial Services)
Radiocommunication
Bureau
Date of limit for comments on Part A pursuant to §4.1.2.9 or §4.1.3.1: 19.07.2026
Date of limit for comments on Part A pursuant to §4.1.4.9: 23.08.2026

4 блок частот/номер канала
5 Уникальный идентификационный код, предоставляемый администрацией для присвоения/выделения (AdminRefId)
6 4b Условное обозначение МСЭ географической зоны
7 Действие, которое необходимо предпринять в отношении данной заявки (ADD, MODIFY, …)
8 4a Название местоположения передающей станции/выделения
9 Тип заявки
GS1 – Цифровое звуковое (T-DAB) радиовещательное присвоение
GS2 – Цифровое звуковое (T-DAB) радиовещательное выделение
GT1 – Цифровое телевизионное (DVB-T) радиовещательное присвоение
GT2 – Цифровое телевизионное (DVB-T) радиовещательное выделение
G02 – Аналоговое телевизионное радиовещательное присвоение
10 Однознаковый код, определяющий тип записи в Плане (Plan entry code)
11 Уникальный идентификационный код для соответствующего выделения
12 Эталонная сеть выделения (ЭС 1-ЭС 6)
13 8BH Максимальная эффективная излучаемая мощность горизонтально поляризованной составляющей в
горизонтальной плоскости (дБВт)
14 8BV Максимальная эффективная излучаемая мощность вертикально поляризованной составляющей в горизонтальной
плоскости (дБВт)
15 Символ МСЭ, присвоенный администрации, считающиеся затронутой
16 Символ МСЭ, присвоенный администрации, с которой была успешна завершена координация, как указано
администрацией, ответсвенной за представление
BR IFIC №3073 Page 5 of 24 GE06/243
A (GE06D) GE06/243
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
126059642 D 178.352 5C D-TH-B05C-SUH-001 D ADD Suhl GS1 1 30 BEL, CZE, F CZE, F
126059643 D 178.352 5C D-BW-B05C-HEI-001 D ADD Heidenheim Osterholz GS1 1 37 AUT, CZE, F, I,
LIE, LUX, SUI
AUT, CZE, F, I,
LIE, LUX, SUI
126060414 D 178.352 5C D-BW-B05C-WIT-001 D ADD Witthoh GS1 1 40 AUT, BEL, CZE,
F, HOL, I, LIE,
LUX, SUI, SVN
AUT, BEL, CZE,
F, HOL, I, LIE,
LUX, SUI, SVN
126060415 D 178.352 5C D-BW-B05C-ROT-001 D ADD Rottweil Deilingen GS1 1 37 AUT, BEL, CZE,
F, HOL, I, LIE,
LUX, SUI
AUT, BEL, CZE,
F, HOL, I, LIE,
LUX, SUI
126068926 D 202.928 9A D-SH-B09A-PUT-001 D ADD Puttgarden GS1 1 27 DNK, S S
126068925 D 206.352 9C D-SH-B09C-KIE-001 D MODIFY Kiel Kronshagen GS1 1 41 DNK, HOL, POL,
S
HOL, POL, S
126068927 D 213.36 10C D-MV-B10C-WUS-001 D ADD Wustrow Labussee GS1 1 27 DNK, POL, S POL, S
126060313 ARS 215.072 10D 20260422122 ARS ADD AL ULA GS1 1 20
126060314 ARS 216.928 11A 20260422123 ARS ADD DUBA GS1 1 20
126071008 ALG 578 Arbouat_canal_34 ALG ADD Arbaouat GT1 1 23.7
126071010 ALG 578 Chellala_canal_34 ALG ADD Chelllala GT1 1 16.8
126071011 ALG 578 EL_Kheiter_canal_34 ALG ADD El Khiter GT1 1 26.6
126071015 ALG 578 Sidi_Sliman_canal_34 ALG ADD Sidi Slimane GT1 1 19.8
126063161 RUS 610 RUS25070450BT RUS ADD NEVINNOMYSSK STAVR GT1 4 38 GEO
126063162 RUS 610 RUS25070452BT RUS ADD STAVROPOL GT1 4 42 GEO
126071009 ALG 626 Brizina_canal_40 ALG ADD Brezina GT1 1 24.8
126071012 ALG 626 El_Mehara_canal 40 ALG ADD El Mehara GT1 1 19.6
126071013 ALG 626 Kerakda_canal_40 ALG ADD Krakda GT1 1 19.8
126071014 ALG 626 Labiodh_S_Chikh_C40 ALG ADD El abiodh sidi chikh GT1 1 25.7
126071016 ALG 626 Sidi_Tifour_canal_40 ALG ADD sidi Tifour GT1 1 19.8
126071017 ALG 626 Stitten_canal_40 ALG ADD Stitten GT1 1 19.8
BR IFIC №3073 Page 6 of 24 GE06/243
B (GE06D) GE06/243